АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы инвестиционного уполномоченного в Устюженском муниципальном районе
от 28 марта  2018 г.
г. Устюжна                                                                                        начало  14.30
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Рогозина Т. Н.
	- заместитель главы администрации района по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства, председатель рабочей группы;

	Ловчикова Е. А.
	- ведущий специалист сектора стратегического развития и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района, секретарь рабочей группы.

	ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

	Новак А.В.
	- заведующий сектором сельского хозяйства управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района;

	Васильева О.В.
	- заведующий сектором организационно-контрольной работы администрации района;

	Малышева И.О.
	- начальник управления по культуре, туризму, спорту и молодежной политике администрации района;

	Федорова Ю. И.
	- заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района;

	Новожилова И.А.
	- заведующий сектором архитектуры и строительства администрации района.

Заседание ведет заместитель главы администрации по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства, председатель рабочей группы Т.Н.Рогозина.
Татьяна Николаевна информировала о проведении на территории района «III Инвестиционного форума», который будет проходить в июне 2018 года. В связи с этим необходимо начинать подготовку, в первую очередь обновить Инвестиционный паспорт района.

В обсуждении принимали участие: Федорова Ю.И., Рогозина Т.Н., Новак А.В., Малышева И.О., Новожилова И.А., Васильева О.В..
РЕШИЛИ:
1. Каждому структурному подразделению представить к 25 апреля 2018 года обновленную информацию, фотографии, предложения и замечания к  Инвестиционному паспорту района.
2. На следующее заседание совета пригласить глав муниципальных образований района для освещения предложений инвестиционных площадок, расположенных на территориях образований.
3. Включить проект «Ключи» МО Мезженское для показа на Инвестиционном форуме.

4. Разработать макет печатной информации для освещения на Инвестиционном форуме.
5. Провести расширенное заседание совета по трем мероприятиям (Соборное поле, Инвестиционный форум, форум «Ассоциация здоровые города») с участием глав поселений, рассмотреть проект «Бывальцево».

Председатель рабочей группы                                                      Т.Н.Рогозина
Секретарь рабочей группы                                                            Е.А.Ловчикова